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IW 6902.700 - lNMoaaoH Ana BblABUXXHbIX MOSIOK

BblABWXXHaA

[na wkados ¢ paMmHoOW KOHCTpyKumen TS cepun IW, PC.

DyHKUUN

ApT. N©

Martepuan

LiBeT

KomMnnekT nocTaBku
Bo3MOXHOCTM MOHTaXa
Harpy3oyHas cnoco6HOCTb

Pasmep

Moaxoont pns

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kop THB3/,
EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IW 6902.700

JlnctoBsas ctanb

RAL 7035

Bkn. 2 Teneckonnyeckne HanpasasawoLwme

Onsa wkadoB ¢ paMHoi KOHCTpyKuuen TS cepun IW, PC.
40 Kr NOBEpPXHOCTHaA Harpyska, ctaTuyeckas

WwnpwuHa: 484,5 mm
BbicoTa: 83 mm
Mny6buHa: 519 Mm

Tun kopnyca: IW
PC

WnpwnHa: = 600 Mm
Mny6uHa: = 600 Mm
<800 mm

1 wr.
8.227
8.66

32,8 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,

approximately calculated and self-declared
94039910

4028177289857

EC002620

27189261



