## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## IW 6902.700 Поддон для выдвижных полок

Состояние: 31.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## IW 6902.700 - Поддон для выдвижных полок выдвижная

Для шкафов с рамной конструкцией TS серии IW, PC.

## Функции

Арт. №	IW 6902.700
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. 2 телескопические направляющие
Возможности монтажа	Для шкафов с рамной конструкцией TS серии IW, PC.
Нагрузочная способность	40 кг поверхностная нагрузка, статическая
Размер	Ширина: 484,5 мм Высота: 83 мм Глубина: 519 мм
Подходит для	Тип корпуса: IW PC Ширина: = 600 мм Глубина: ≥ 600 мм ≤ 800 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	8.227
Gross weight	8.66
PCF per pack (cradle-to-gate)	32,8 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177289857
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025